

# Kohdeopas Playa Blanca, Lanzarote

## Playa Blanca, Lanzarote

Lanzaroten eteläkärjen **Playa Blanca** on kasvanut pienestä kalastajakylästä viehättävän rennoksi lomakohteeksi, joka on säilyttänyt sympaattisen tunnelmansa. Playa Blancan rantaviivaa reunustaa hieno rantabulevardi, jolla on mukava kävellä ja pyöräillä merimaisemista nauttien.

Bulevardin varrella sijaitseva Playa Doradan ranta tunnetaan hienosta, vaaleasta hiekastaan ja kristallinkirkkaasta vedestään, rauhallinen Playa Flamingo houkuttaa matalilla vesillään ja suojaisalla sijainnillaan. Läheisen Papagayon luonnopuiston **hiekkaranta** kauniine, rauhallisine poukamineen sopii mainiosti lasten kanssa matkustaville, Aqualava-vesipuistossa vietetään puolestaan hauskaa päivää vesiliukumäissä ja aaltoaltaassa.

Playa Blancan keskustassa ja rantakadulla on runsaasti hyviä **ravintoloita**, joissa voit nauttia sekä kansainvälisistä että paikallisista herkuista merimaisemia ihastellen. Iltakävelyllä ja ostoksille suunnataan kylän sydämeen, Rubiconin huvivenesataman kutsuvaan tunnelmaan.

Huikat tulivuorimaisemat ja taiteilija César Manriquen klassisen valkoinen arkkitehtuuri erottavat Lanzaroten muista Kanariansaarista. Omaleimaisen saaren **nähtävyyksiin**, kuten Timanfayan tuliperäiseen kansallispuistoon tai tulivuoren kraateriin muodostuneeseen smaragdinvihreään laguuniin El Golfoon, voit tutustua **retkillä** tai **vuokra-autolla**. Naapurisaarelle Fuerteventuralle pääset lautalla puolessa tunnissa. Playa Blanca tarjoaa kaiken, mitä tarvitaan täydelliseen lomaan: upeita rantoja, monipuolisia aktiviteetteja, kauniita maisemia ja herkullista ruokaa.

## Hyvä tietää kohteesta

## ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Lanzarote n. 140 000 as.

Playa Blanca 2 200 as.

Puerto del Carmen 24 km

Arrecife 40 km

Costa Teguisse 50 km

## AUTONVUOKRAUS

Varaa vuokra-auto lomillesi kätevästi verkkosivuiltamme. Saadaksesi haluamasi automallin tee [autonvuokraus](#) jo hyvissä ajoin ennen matkasi alkua. Auto noudetaan joko kohteen lentoasemalta tai muusta vuokraamon toimipisteestä.

Autonvuokraus onnistuu osassa lomakohteistamme helposti myös Aurinkomatkat-sovelluksessa tai oppaaltamme. Sovelluksessa vuokraus on mahdollinen aikaisintaan 3 viikkoa ennen matkan alkua.

## HARRASTUKSET

Voit harrastaa mm. tennistä, sukellusta, pyöräilyä, patikointia sekä minigolfia. Rannalla voi ajella banaaniveneellä sekä vuokrata vesiskootterin. Lanzarotella on myös ratsastustalli. Saaren 18-reikäiset golfkentät ovat noin 50 km:n päässä Costa Teguisessa ja 24 km:n päässä Puerto del Carmenissa.

## PATIKOINTI

Patikkaretkiä tehdään niin eteläisen Lanzaroten kuin pohjoisen maisemiin. Myös tulivuoripatikkaretkiä järjestetään. Voit varata ohjatun retken oppaamme kautta.

Omatoimisille mukava patikkaretki on kävellä polkua pitkin Papagayo-rannoille, n. 20–40 min tai edelleen Lanzazur Clubin lähellä olevalle Montana Roja -tulivuorelle.

## PYÖRIEN VUOKRAUS

Playa Blancassa on useita pyörävuokraamoita, esimerkiksi **Papagayo rent a bike** -vuokraamo, joka sijaitsee Calle la Tegala -kadulla.

## RATSASTUS

Ratsastusta voi harrastaa **Lanzarote a Caballo** -tallilla, joka sijaitsee Playa Blancasta Arrecifeen johtavan tien varrella, ennen Puerto del Carmenia. Tallilla järjestetään ratsastusretkiä tulivuoren rinteille, poniratsastusta ja ratsastustunteja sekä aloittelijoille että kokeneille.

### **SUKELLUS JA SNORKLAUS**

Lanzarotella on useita sukelluskeskuksia.

Kaikilla rannoilla voi snorklata. Paras snorklauspaikka on Playa Chica, Puerto del Carmenin sataman lähellä.

### **HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA**

#### **APTEEKKI JA LÄÄKÄRI**

Keskustan alueella on kaksi apteekkia. Päivystävän apteekin tiedot on merkitty kaikkien apteekkien oviin. Saatavana on suunnilleen samoja käsikauppalääkkeitä kuin Suomessa.

Lääkäriasema Euroklinik on osoitteessa calle Janubio 1. Maksuvälineenä käy vain käteinen. Ota myös passi mukaan.

Lähin sairaala, hospiten, on Puerto del Carmenissa. Sairaalan lääkärit tekevät tarvittaessa hotellikäyntejä. Suomalaiset matkavakuutukset käyvät suoraan maksuvälineinä.

Voit anoa lääkäri-, lääke- ja taksikuitteja vastaan korvausta omalta vakuutusyhtiöltäsi.

#### **LIIKUNTAESTEETTÖMYYS**

Playa Blanca soveltuu melko hyvin liikuntaesteisille matkustajille. Suuria korkeuseroja ei ole. Tiet ovat asfaltoituja, mutta kaikkialla ei ole kunnollisia jalkakäytäviä. Kaupungin laitamilla rakennetaan paljon, joten siellä rakennustyöt saattavat haitata kulkemista. Playa Doradan rannalla on luiska pyörätuolilla liikkuville matkustajille.

Lanzarotella ei ole esteettömiä takseja, mutta saarella on yksi minibussi, johon saa nostolaitteen. Tilaa bussi hyvissä ajoin. Minibussiin mahtuu kuusi henkilöä.

JJ-Equipment vuokraa apuvälineitä. Varaa apuvälineet mahdollisimman ajoissa, sillä niitä on rajoitetusti.

## LUOTTOKORTIT

Visa, MasterCard, Eurocard ja American Express käyvät maksuvälineinä useimmissa liikkeissä ja ravintoloissa, osassa voi maksaa myös Visa Electronilla. Luottokortilla maksavaa asiakasta pyydetään yleensä todistamaan henkilöllisyytensä maksun suuruudesta riippumatta.

Luottokortilla maksettaessa tulee minimisumman ylittyä. Luottokorteilla ja Visa Electronilla voi nostaa rahaa automaateista.

## MATKALLE MUKAAN

Talvikuukausina saattaa sää olla viileä, varsinkin illalla ja aamulla, joten lämmintä vaatetta kannattaa pakata mukaan. Hotellihuoneissa on laattalattiat, jotka saattavat tuntua kylmiltä. Yöllä hotellihuoneessa voi muutenkin olla viileää. Hyttysiin kannattaa varautua.

## PALVELURAHA

Palveluraha on kohtelias tapa kiittää hyvästä palvelusta palvelun ammattilaisia kuten hotellin huonesiivoojaa, retkibussinkuljettajaa, parturia tai kampaajaa. Ravintoloissa sopiva palveluraha on n. 5-10 % laskun loppusummasta.

## KULKUYHTEYDET

Taksilla liikkuminen on edullista Playa Blancan keskustassa. Playa Blancasta on päivittäiset bussiyhteydet Puerto del Carmeniin ja Arrecifeen. Fuerteventuran saarelle pääsee lautalla useita kertoja päivässä.

### Bussit

Paikallisbussit liikennöivät Playa Blancan, Puerto del Carmenin ja Arrecifen väliä useita kertoja päivässä. Bussipysäkit ovat lauttasatamassa ja keskustassa. Matka kestää noin tunnin. Puerto del Carmeniin kulkee bussi arkisin klo 7–21.30, la ja su on 6–8 vuoroa.

### Taksit

Taksiasemat ovat lauttasatamassa ja liikenneympyrän vieressä. Taksin saa soittamalla tai lennosta. Iltaisin taksia joutuu usein odottamaan.



## Laivat

Lanzaroten ja Fuerteventuran välillä on päivittäinen laivayhteys. Lippuja saa myös oppaalta. Lisätietoja [www.trasmediterranea.es](http://www.trasmediterranea.es)

## LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

### Lentokenttä Arrecife

**Matkan pituus** n. 40 km

**Matkan kesto** 40–50 min

Huomioithan, että Lanzaroten lentokentällä tulee varautua kävelemään matkatavaroiden kanssa terminaalin ulkopuolella n. 300 metrin pituinen matka menomatkalla.

Saarella järjestetään muutaman kerran vuodessa urheilutapahtumia, jolloin lentokenttä- ja retkibussit eivät pääse välttämättä hotellien eteen.

### Yhteydet lentoasemalta

Lentoasemalta lomakohteeseen pääset myös taksilla.

## ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Golfbagin, polkupyörän ja lainelaudan kuljetus lentokenttäkuljetuksessa on lisämaksusta, hinta 15 €/suunta/golfbagi tai polkupyörä, 20 €/suunta/lainelauta. Kuljetus erikoismatkatavaralle tulee tilata ennakkoon viimeistään 14 päivää ennen matkaa [asiakaspalvelustamme](#).

## LASTENISTUIMET LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Tarkista lastenistuihin liittyvät ohjeistukset [täältä](#), Matkakohteessa-osion alta.

## PLAYA BLANCA LASTEN KANSSA

### Vesipuisto



Playa Blancan pienehkö vesipuisto **Aqualava** on avoinna ympäri vuoden ja soveltuu hyvin pienemmille lapsille.

### **Pienten lasten ruokailu**

Purkkiruokia ja vaippoja on saatavilla. Lasten kokoontaitettavia sateenvarjorattaita vuokrataan Puerto del Carmenissa.

### **NÄHTÄVYYDET**

Lanzaroten saarella on paljon nähtävää. Arrecifessa nykytaiteen museona toimivassa **Castillo de San Josen** linnoituksessa on esillä mm. Cesar Manriquen, Joan Miron ja Salvador Dalin töitä. **Centro de Cultura** El Almacén kulttuurikeskuksessa José Betancort -kadulla on vaihtuvia taidenäyttelyjä, tanssiesityksiä ja luentoja. Arkkitehti Cesar Manriquen viiteen laavakuplaan rakennettu kotitalo **Fundacion Cesar Manrique** toimii nykyisin museona.

Yksi saaren tärkeimpiä nähtävyyksiä on saaren pohjoisosassa sijaitseva **Jameos del Agua**, laavakupla maanalaisine järvineen. Saaren pohjoisosassa sijaitsee myös **Cueva de los Verdes**, 7 km:n pituinen tunneli, joka syntyi tuhansia vuosia sitten laavavirran jäähtyessä nopeammin pinnalta kuin sisältä. Luolan erilaiset väriyhdistelmät ja laavamuodostelmat ovat näkemisen arvoisia. Osaan tunnelista voit tutustua opastetulla kierroksella. Saaren eteläosassa oleva puolikuun muotoinen kraatteri **El Golfo** ympäröi smaragdinvihreää laguunia.

**Montanya del Fuegon** alueella **Timanfayan kansallispuistossa** on tulivuoria ja kraattereita. Maisema muistuttaa kuumaisemaa.

**La Gerian** viininviljelyalue sijaitsee keskellä saarta. Alueella tuotetaan tunnettuja Malvasia- ja Moscatelviinejä Lanzarotelle ominaisella kuoppaviljelymenetelmällä. La Gerian tien varrella on monia viinimyymälöitä.

**Mirador del Rio** on Cesar Manriquen suunnittelema näköalapaikka saaren pohjoispuolella.

### **OSTOKSET**

Playa Blancassa on useita liikkeitä sekä Rubicon huvivenesatamassa sijaitseva ostoskeskus, jossa on hyvät valikoimat.

Teguisessa järjestetään sunnuntaisin isot markkinat, josta suosittuja tuliaisia ovat esimerkiksi juustot, oliiviöljy sekä laavakivestä tehdyt koriste-esineet ja Olivina-puolijalokivikorut.

Tyypillisiä aloe vera -tuotteita on myynnissä useissa liikkeissä ympäri saarta.

Monipuolisemmat ostosvalikoimat ovat läheisessä Puerto del Carmenissa tai Arrecifessa.

Ostoskeskus Deiland sijaitsee Playa Hondassa, saaren suurin ostoskeskus Open Mall Lanzarote Arrecifessa.

## RAVINTOLAT JA HUVIT

Ravintolat sijaitsevat keskustassa ja rantakadulla ja huvipursisatama Rubiconissa. Paikalliset ruokapaikat tarjoavat tuoretta kalaa ja äyriäisiä eri muodoissaan, maista vaikkapa solomillo-pihviä mausteisen mojo-kastikkeen kera – valinnanvaraa riittää niin lihan kuin kalan ystäville. Playa Blancassa on myös kiinalainen ja meksikolainen ravintola sekä pizzerioita ja snackbaareja. Lanzaroten omat viinit ovat kokeilemisen arvoisia.

Playa Blancan iltaelämä on rauhallista ja keskittyy rantabulevardille, jonka varrella on mukavia ruokapaikkoja. Alueella on muutamia baareja. Suurissa hotelleissa on iltaohjelmaa, ja Punta Limones- ja Papagayo-ostoskeskuksissa on mukavia illanviettopaikkoja.

Jokavuotiset Lanzaroten karnevaalit pidetään helmi–maaliskuussa.

## UIMARANNAT

Playa Blancan keskustan läheisyydessä on kolme uimarantaa. Playa Dorada on suurin rannoista ja siellä on mahdollista vuokrata aurinkotuoleja ja harrastaa vesiurheilua. Läheisellä luonnonsuojelualueella sijaitsee Papagayon poukamat, joissa suurimmassa osassa ei ole palveluita, mutta sitäkin kauniimmat maisemat ja omaa rauhaa. Pääset sinne kävellen tai Playa Blancan satamasta tai Marina Rubiconista taksiveneellä muutaman kerran päivässä.

Lisäksi alueella on muutamia pienehköjä mustalaavaisia rantapoukamia.

## Retket



## POHJOIS-LANZAROTEN NÄHTÄVYYDET

Tee tutkimusmatka saaren pohjoisosan lumoaviin maisemiin! Tulivuorenpurkausten muovaamat luonnonmuodostelmat sykehdyttävät vielä tuhansien vuosien jälkeen.

Nouse Mirador del Rion näköalapaikalle satojen metrien korkeuteen ihaillemaan upeita maisemia. Näköalapaikalta eteesi avautuu valokuvauksellinen maisema kohti merta ja pientä La Graciosan saarta, ja sen pääkaupunkia Caleta del Seboa. Päivän aikana vieraillet taiteilija César Manriquen laavakuplaan suunnittelemassa Jameos del Aguassa. Tämän kauniin maanalaisen suolajärven ympärille on rakennettu vaikuttava maailma, jossa yhdistyy luonto, kulttuuri ja taide. Ihastele ainutlaatuisen paikan kauneutta ja aisti sen taianomaista tunnelmaa. Saatatpa myös nähdä luolan kirkasvetisessä järvessä pieniä valkoisia albiinorapuja, joita ei tapaa missään muualla maailmassa!

Päivän aikana tutustut aloe veran viljelyyn ja kasvin hyödyntämiseen eri käyttötarkoituksiin. Aloe vera -tilalla voit myös tehdä hyviä tuliaisostoksia tilan tuotteista. Tuhansien palmujen laaksossa sijaitsevassa Harian hurmaavassa kylässä sinulla on vapaata aikaa omatoimiseen kiertelyyn tai lounaaseen. Halutessasi voit lisämaksusta vieraillla Cesar Manriquen kotimuseossa.

### Kesto:

koko päivä (n. klo 8.30–16.15). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkatsovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 76 €/aikuinen, 38 € / 4–14-v. lapsi

### Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, sisäänpääsyn Mirador del Rioon ja Jameos del Aquaan.

### Lisämaksusta

:

vierailu vapaa-ajalla Cesar Manriquen museossa (n. 10 €/aikuinen, 3 € / 7–12-v. lapsi).

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Talven 2024–2025 retkipäivä on torstai.

:

Huomioitavaa



:

Varaa retkelle mukaan tukevat kengät ja pitkähihaista vaatetta, saaren pohjoisosassa voi olla kovia tuulia. Retkellä on mahdollisuus omatoimiseen ruokailuun Hariasssa. Kylässä on muutamia ravintoloita, kahviloita ja pieni kauppa. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

#### Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin kyytiin. Pysähdyskohteiden maasto on vaihtelevaa, reitin varrella on laavakivistä tehtyä polkua, soratietä ja portaita. Pisin kävelymatka on n. 1 km.

Pysähdyskohteissa ei ole esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Pysähdyskohteissa on osittain mahdollista liikkua pyörätuolilla ja rollaattorilla. Jameos del Agualla ja Mirador del Rion -näköalapaikan ylemmälle tasolla on portaat. Pyörätuolilla liikkuvalla asiakkaalla tulee olla oma avustaja mukana.

Kokoontaitettavat apuvälineet voi ottaa mukaan retkelle.

Lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

## TULIPERÄINEN LANZAROTE

Lähde elämysretkelle ainutlaatuisen Lanzaroten maisemiin ja koe saaren parhaat palat! Retkellä näet saaren upeat vulkaaniset maisemat, tunnet maan kuumana hehkuvan voiman jalkojesi alla, ja kuulet mielenkiintoisia tarinoita saaresta sekä sen synnystä.

Päivän aikana vieraillet ainutlaatuisessa Timanfayan luonnonpuistossa ja näet saaren upeat tulivuorimaisemat jähmettyneine laavoineen. Luonnonpuistossa aistit tulivuorten mahtavan voiman ja maisemat ovat kuin kuusta. Saaren kuumimmalla kohdalla tehdään kuumuuskokeet, jotka osoittavat tulivuoren ja maan olevan vielä kuumia. Tämän jälkeen istahdat bussin kyytiin ja suuntaat kierrokselle kraaterialueelle kuuluisiin kuumaisemiin, Luna Ruta -reitille.



Retken aikana pysähdytään saaren keskiosassa, La Gerian alueella sijaitsevalla viinitilalla. Vuosisatoja vanhaan maalaistaloon perustettu Rubicónin tila yhdistää toiminnassaan hienolla tavalla sekoituksen perinteitä, sekä uusia innovaatioita. Pysähdyksen aikana voit kierrellä tilalla ja maistella lisämaksusta sen palkittuja viinejä. Tilan myymälässä on myös loistava mahdollisuus tehdä tuliaisostoksia tilan omista tuotteista.

**Kesto:**

puoli päivää (n. klo 9.30–15). Retken lähtiä ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

**Hinta:** n. 90 €/aikuinen, 45 € / 4–14-v. lapsi

**Sisältää:**

edestakaisen kuljetuksen, pääsymaksun Timanfayan kansallispuistoon ja vierailun viinitilalla.

Lisämaksusta viininmaistelu viinitilalla.

:

**Opastus** suomeksi

:

**Retkipäivä** Talven 2024–2025 retkipäivä on perjantai.

:

**Huomioitavaa**

:

Varaa retkelle mukaan tukevat jalkineet ja pitkähihaista vaatetta, ylhäällä vuoristossa voi olla viileää. Opas nousee retkibussin kyytiin Puerto del Carmenista. Retkellä on mahdollisuus omatoimiseen ruokailuun viinitila Rubicónin ravintolassa tai läheisessä La Gerian viinitilan kahvila-ravintolassa. Retkeä ei suositella herkästi matkapahoinvoinnista kärsiville asiakkaille. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

**Esteettömyys**

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin kyytiin. Pysähdyskohteiden maasto on vaihtelevaa, reitin varrella on soratietä ja päällystettyä tietä sekä portaita. Pisin kävelymatka on joitakin satoja metrejä. Pysähdyskohteissa ei ole esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rollaattorilla, mutta ei pyörätuolilla. Kokoontaitettavan rollaattorin voi ottaa mukaan retkelle.

Lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

## CÉSAR MANRIQUEN KAUNIS POHJOINEN

Lähde Lanzaroten kuuluisimman taiteilijan, arkkitehdin ja ympäristösuunnittelija César Manriquen jalanjäljille saaren hienoimpiin nähtävyyksiin. Päivän aikana näet saaren ensimmäisen pääkaupungin, kuvauksellisen ja perinteikkään Teguisen kylän.

Retken aikana vieraillet César Manriquen säätiossä, Harían palmulaaksossa, vaikuttavassa Cueva de los Verdes -laavatunnelissa sekä Manriquen viimeiseksi jääneessä työssä, Jardin de Cactus -kaktuspuistossa. Puisto kätkee sisäänsä satoja eri kaktuksia viideltä eri mantereelta.

Retken päätteeksi vieraillet César Manriquen säätion ylläpitämässä Fundacion de César Manrique -talossa, jossa on esillä upea näyttely taiteilijan elämän varrelta. Talo on rakennettu keskelle laavapeltoa ja muutama sen huoneista sijaitsee laavakuplassa. Päivän aikana näet miten upeasti Manrique on luonut arkkitehtuuriset taidonnäytteensä Lanzaroten luontoa kunnioittaen.

### Kesto:

koko päivä (kellonajat vahvistuvat myöhemmin). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 92 €/aikuinen, 46 € / 2–11-v. lapsi

### Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, ruokajuoman (vesi, punaviini) ja pääsyliput puistoihin



sekä César Manriquen säätiiön.

Lisämaksusta Muut ruokajuomat maksetaan retkellä.

:

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Talven 2024–2025 retkipäivä on torstai.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle tukevat jalkineet. Cueva de los Verdesiä ei suositella ahtaanpaikankammoisille. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, gluteeniton). Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta ennen retkipäivää Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaалlemme kohteessa. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 hlöä.

Esteettömyys

:

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille. Retkellä kävellään epätasaisessa maastossa ja matkalla on portaita. Cueva de los Verdesissä tulee ajoittain kulkea kumarassa.

## TIMANFAYA BY NIGHT

Ainutlaatuinen kokemus nähdä saaren vierailuin kohde illan hämärtyessä! Auringonlaskun väriiloistossa nautit maukkaan illallisen vulkaanisissa maisemissa.

Tämä vaikuttava retki vie sinut saaren länsipuolella sijaitsevalle yli 5000 hehtaarin suuruiselle Timanfayan kansallispuistoalueelle. Matkan aikana kuljet halki tulivuorten ja karun upeiden maisemien, sekä koet kaikki luonnon hienot elementit; maan, veden ja tulen. Iltaan kuuluu myös yllätyksiä, joita päiväaikaan alueella vierailevat asiakkaat eivät koe.

Illallinen nautitaan kuuluisassa El Diablo -ravintolassa, jossa ruoka valmistetaan tulivuoren tuottamaa lämpöä hyödyntäen. Illallisen aikana nautit elävästä musiikista, sekä ravintolan



panoraamaikkunoista avautuvista mahtavista maisemista ja henkeäsalpaavasta auringonlaskusta.

Kesto:

puoli päivää (kellonajat tarkentuvat myöhemmin). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilpulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 109 €/aikuinen, 59 € / 2–11-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 2 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, illallisen ja ruokajuomat (vesi, virvoitusjuoma, viini).

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Talven 2024–2025 retkipäivä on tiistai.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan säänmukaista vaatetta, kevyt takki voi olla tarpeen mahdollisen tuulen vuoksi. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis). Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 hlöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin kyytiin. Retken kävelyreitit maasto on vaihtelevaa, reitin varrella on korkeuseroja sekä muutamia portaita, joissa ei ole kaiteita. Käveltävä maasto on osin päällystettyä ja osin laavahiekkää. Pysähdyskohteissa ei ole esteettömiä wc-tiloja. Apuvälineet: Retkelle ei ole mahdollista osallistua pyörätuolilla. Rollaattorilla on mahdollista liikkua ravintolassa, mutta ei kansallispuistossa. Kokoontaitettavan rollaattorin voi ottaa mukaan retkelle.

Lastenrattaat: Retken aikana ei ole mahdollista liikkua rattailta. Kokoontaitettavat rattaat voi kuitenkin ottaa mukaan kuljetukseen.

## TEGUISEN MARKKINAT

Hyppää mukaan markkinahumuun! Lanzaroten vanhassa pääkaupungissa Teguisessa vietetään sunnuntaisin saaren suurimpia ja suosituimpia katumarkkinoita, jolloin tämän kauniin kylän keskusaukio täyttyy naurusta ja positiivisesta tunnelmasta. Markkinoilla kiertelyn lisäksi kannattaa kurkistaa kylän pieniin putiikkeihin, joissa myydään käsitöitä, vaatteita ja paikallisia tuotteita.

Istahda ostosten teon jälkeen kahvikupposen ääreen aistimaan kylän tunnelmaa, tutustu keskusaukion laitaman jyrkävään kirkkoon tai vieraile historian havinaa täynnä olevassa aatelisten talossa Palacio Spinolassa, joka toimii nykypäivänä kotimuseona.

### Kesto:

puoli päivää (n. klo 9–15). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 26 €/aikuinen, 13 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Talven 2024–2025 retkipäivä on sunnuntai. Retki toteutetaan 21.3.2025 asti.

:

### Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan käteistä rahaa. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

### Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin kyytiin. Markkinoilla kävellään päällystettyjä katuja. Retkibussin pysähdyspaikalta markkinoille on n. 400 metriä/suunta. Markkinoilla ei ole esteettömiä wc-tiloja.



Apuvälineet: Markkinoilla on mahdollista liikkua rollaattorilla, mutta ei pyörätuolilla. Kokoontaitettavan rollaattorin voi ottaa mukaan retkelle.

Lastenrattaat: Markkinoilla on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

## TEGUISEN MARKKINAT JA CÉSAR MANRIQUEN SÄÄTIÖ

Hyppää mukaan markkinahumuun ja tutustu legendaarisen lanzarotelaisen taiteilijan elämään. Manriquen vaikutus saaren kulttuuriin elää vahvana vielä tänäkin päivänä.

Lanzaroten vanhassa pääkaupungissa Teguisessa vietetään sunnuntaisin saaren suurimpia ja suosituimpia katumarkkinoita, jolloin tämän kauniin kylän keskusaukio täyttyy naurusta ja positiivisesta tunnelmasta. Markkinoilla kiertelyn lisäksi kannattaa kurkistaa kylän pieniin putiikkeihin, joissa myydään käsitöitä, vaatteita ja paikallisia tuotteita. Istahda ostosten teon jälkeen kahvikupposen ääreen aistimaan kylän tunnelmaa, tutustu keskusaukion laitaman jyrkävään kirkkoon tai vieraile historian havinaa täynnä olevassa aatelisten talossa Palacio Spinolassa, joka toimii nykypäivänä kotimuseona.

César Manriquen säätiössä ja entisessä kodissa vieraillessasi saat hyvän käsityksen taiteilijalle ominaisimmista töistä ja ymmärrät, kuinka saarta on taidokkaasti muokattu taidetta ja luontoa yhdistelemällä. Saaren keskiosassa sijaitsevassa säätiössä on esillä näyttely taiteilijan elämän varrelta. Keskelle laavapeltoa rakennettu talo on oiva esimerkki taiteilijan arkkitehtuurista, sillä osa talon huoneista on rakennettu laavakuplien sisään.

### Kesto:

puoli päivää (n. 6 tuntia, lähtö n. klo 8). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 38 €/aikuinen, 18 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja pääsyliput César Manriquen säätiöön.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Talven 2024–2025 retkipäivä on sunnuntai.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä.  
Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

Esteettömyys

:

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille. Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin kyytiin. César Manriquen säätiossä on paljon portaita.

## NAAPURISAARI LA GRACIOSA

La Graciosan saarella saat täydellisen irtioton nyky maailman kiireistä. Päivän aikana näet Lanzaroten pikkuruisen naapurin sekä maalta, että mereltä.

Aamulla matkataan veneellä La Graciosan saaren ainoaan asuttuun kylään, yksinkertaisen kauniiseen Caleta del Seboon. Voit kierrellä kylää omaan tahtiin ja nauttia sen rauhallisesta tunnelmasta. Kiireettömästä kylätunnelmasta ehdit nauttimaan noin tunnin ajan. Caleta de Sebosta matkaat veneellä saaren länsirannikolle. Merimatkan aikana vietetään valokuvaustaukoa Montaña Amarilla -rannan edustalla. Vene ankkuroi aution hiekkarannan edustalle ja saavuttuasi rannalle voit kokeilla melontaa, snorklata tai pulahtaa uimaan Atlantin aaltoihin. Lounas nautitaan matkan varrella lumoavissa merimaisemissa.

Kesto:

koko päivä (n. klo 9–17). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 74 €/aikuinen, 69 € / yli 60-v., 45 € / 3–11-v. lapsi.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja juomat retken ajan (vesi, virvoitusjuomat, sangria, olut, tervetulojuomana Mojito), kajakkimelonnin ja snorklausvälineet.

Opastus englanniksi

:





#### Retkipäivä

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat ti, ke, to, pe ja la. Retki toteutetaan 28.3.2025 asti.

#### Huomioitavaa

:

Snorklausvälineistä ja kanooteista maksetaan takuumaksu, takuumaksu palautetaan välineiden palautuksen yhteydessä. Laiva lähtee Orzolan satamasta, jonne kuljetukset retkipysäkeiltä. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis). Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta ennen retkipäivää oppaalle kohteessa tai Aurinkomatkatsovelluksen chatissa. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

#### Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin ja laivan kyytiin. Laivalla on portaita. Graciosalla kuljetaan päällystettyjä teitä ja hiekkateitä. Pysähdyskohteissa ei ole esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Retkellä ei ole mahdollista liikkua pyörätuolilla tai rollaattorilla.

Lastenrattaat: Retkellä on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

## NAAPURISAARI LOBOS

Ota reppu selkään, pakkaa eväät mukaan ja ota täydellinen irtiotto nyky maailman kiireistä antiolla saarella. Päivän aikana näet sekä maalta että mereltä Lobosin saaren, ja Corralejon kaupungin Fuerteventuralla.

Retki alkaa Playa Blancan satamasta, josta suunnataan Fuerteventuralle, Corralejon kaupunkiin. Täältä matka jatkuu vesitaksilla noin 10 minuutin päässä sijaitsevalle Lobosin antiolle saarelle. Voit valita kahdesta vesitaksin lähtöajasta sinulle mieluisamman, sen mukaan kummassa kohteessa haluat viettää enemmän aikaa.



Lobosin pienen saaren ympäri kävelee parissa tunnissa, mutta saarella saa helposti kulumaan pidemmänkin ajan. Mikäli haluat ruokailla saarella, on suositeltavaa suunnata ensimmäisenä El Puertiton pikkuriikkiseen kylään ja tilata ateria jo valmiiksi, vaikka saapuisitkin syömään vasta myöhemmin vierailun aikana. Halutessasi voit istahtaa nauttimaan omia eväitä myös kylän katetulle levähdysalueelle.

Rohkeimmat kipuavat 127 metriä korkealle kalderalle ihailemaan saarta sekä sen edessä avautuvia maisemia Corralejon dyneille. Voit myös bongailla lintuja suola-altaiden alueella tai suunnata saaren majakan varjoon viettämään levähdystaukoa. Saarella kiertelyn päätteeksi voit pulahtaa virkistäytymään sataman lähellä sijaitsevan La Conchan rannan kirkaaseen veteen. Rantaelämästä nauttivat viihtyvät rannalla pidempäänkin merenalaista elämää tutkaillen.

Takaisin Corralejoon palataan vesitaksilla. Voit jälleen valita kahdesta lähtöajasta mieluisamman, riippuen siitä kuinka paljon vapaa-aikaa haluat Corralejossa kiertelyyn. Lautta Lanzarotelle, Playa Blancan satamaan lähtee klo 17.30.

**Kesto:**

Koko päivä (n. klo 8–19.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

**Hinta:** n. 59 €/aikuinen, 36 € / 3–11-v. lapsi

**Sisältää:** edestakaisen kuljetuksen, lauttalipun, vesitaksin ja Lobosin saaren vierailuluvan.

**Opastus** omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

**Retkipäivä** Talven 2023–2024 retkipäivät ovat keskiviikko ja perjantai.

:

**Huomioitavaa**

:

Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlöä.

**Esteettömyys** Liikkuminen: Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

**Lastenrattaat:** Retkelle on mahdollista ottaa mukaan rattaat.



## DYNYNIEN FUERTEVENTURA

Vietä yksi lomapäivistäsi Lanzaroten naapurissa Fuerteventuran saarella. Vain noin tunnin merimatkan päässä vastassasi ovat upeat hiekkadyynit ja pitkä rantahietikko.

Lautta irrottautuu Playa Blancan satamasta ja suuntaa kohti Corralejon satamaa. Fuerteventuralle saavuttuasi suuntaat kohti Corralejon keskustaa. Saaren pohjoiskärjessä sijaitseva entinen kalastajakylä kutsuu tutkimaan rantabulevardin putiikkeja ja herkuttelemaan sen kahviloihin. Vapaata aikaa kaupungissa kiertelyyn on noin 2 tuntia.

Kaupungista matka jatkuu lyhyen ajomatkan päässä sijaitseville valkoisille Corralejon dyyneille. Täällä voit viettää rentoa rantapäivää auringossa loikoillen ja puhtaissa vesissä polskien, tai vaeltaa aavikkotunnelmissa Kanariansaarten suurimmilla dyyneillä. Corralejon dyynien lisäksi näet retken aikana El Cotillon dyynit saaren länsirannikolla. Retken päätteeksi suuntaat dyyneiltä kohti satamaa ja Lanzarotea.

### Kesto:

koko päivä (n. klo 8–18.15). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 57 €/aikuinen, 52 € / yli 60-v., 35 € / 3–11-v. lapsi.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja laivalipun.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Talven 2024–2025 retkipäivät ovat ti, ke ja pe.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan passi tai henkilökortti. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Laiva lähtee Playa Blancan rannasta, jonne kuljetukset retkipysäkeiltä.

Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

Esteettömyys

:



Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin ja laivan kyytiin. Fuerteventuralla voi olla käytössä kaksikerroksiset bussit, joissa on kapeat portaat. Pysähdyskohteissa on päällystettyjä teitä, korkeuseroja ja rappusia sekä dyyneillä hiekkaa. Pisin kävelymatka retken aikana on muutamia satoja metrejä/suunta. Pysähdyskohteissa ei ole esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Retkelle on mahdollista osallistua rollaattorilla, mutta ei pyörätuolilla.

Kokoontaitettavan rollaattorin voi ottaa mukaan retkelle.

Lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

## TIMANFAYAN LUONNONPUISTON VAELLUS

Lanzaroten saaren tulivuoret ovat tutkimisen arvoisia ja parhaiten tutustut niihin vaellusretkellä, joka toteutetaan vaellusoppaan kanssa. Timanfayan vaellus on pituudeltaan noin 7 kilometriä ja helppoutensa vuoksi sopii kaikille hyvän peruskunnon omaaville.

Saaren karu luonto yllättää ja hurmaa monipuolisuudellaan! Vaellusreitit kulkevat Timanfayn luonnonpuiston alueella tulivuorimaisemissa. Ympärillä vallitsevaa maisemaa ovat muovanneet vuosina 1730–1736 tapahtuneet tulivuorenpurkaukset. Retkellä kuulet tarinaa luonnonpuiston synnystä ja näet luonnon monimuotoisuuden, purkausten aikaansaamia luonnontaideteoksia ja upeita laavamuodostumia. Näiden kiehtovien reittien varrella kasvaa useita kotoperäisiä kasvi- ja eläinlajeja. Ihaile tuliperäisiä maisemia ja nauti vuoristossa liikkumisesta.

Kesto:

koko päivä (n. klo 8.45–16.15). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 49 €/aikuinen, 43 € / 7–11-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 7 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja vaellusoppaan palvelut.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Talven 2024–2025 retkipäivät ovat maanantai ja perjantai.

:

Huomioitavaa

:

Retkelle tarvitaan hyvä peruskunto. Varaa retkelle mukaan tukevat kengät, juotavaa ja pientä välipalaa. Vaellusreittejä on kaksi erilaista ja retkijärjestäjä valitsee vaellettavan reitin retkipäivän mukaan, reittiä ei vahvisteta ennakkoon. Vaellusreitin varrella ei ole wc:tä. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään 4 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

Esteettömyys Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

## TIMANFAYA SÄHKÖPYÖRÄLLÄ

Tutustu saaren tulivuorimaisemiin pyöräillen! Matka Timanfayan karun kauniissa maisemissa taittuu sähköpyörällä kuin myötäulessä. Suositut pyöräretket ovat helppo tapa tutustua saareen ja nähdä sen suosituimpia alueita.

Päivän aikana näet ainutlaatuisia vulkaanisia maisemia ja vieraillet Timanfayan vierailukeskuksessa. Pyöräillessäsi ohitat perinteisistä valkoisista taloistaan tunnetun Yaizan kaupungin sekä La Gerian laavakivipeitteisen viininviljelysalueen. Matkan varrella pidetään useita pysähdystaukoja, joiden aikana on mahdollista ikuistaa valokuvii ympärillä avautuvia maisemia.

Pyöräreitin pituus on noin 55 kilometriä. Reitin maasto on vaihtelevaa ja sen varrella on nousuja sekä laskuja. Reitti kulkee pääsääntöisesti autotien reunassa. Retki soveltuu vähintään 12-vuotiaille ja hyvän peruskunnon omaaville.

Kesto:

puoli päivää (n. klo 9–17). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta:

n. 65 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 12 vuotta ja vähimmäispituus 160 cm.



Sisältää:

sisäänpääsylipun Timanfayan kansallispuiston vierailukeskukseen, pyörän, kypärän ja pyöräilyoppaan palvelut.

Lisämaksusta

:

lounas ruokajuomineen ja juomat retken ensimmäisellä pysähdyspaikalla, maksetaan retkellä.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Talven 2024–2025 retkipäivä on torstai.

:

Huomioitavaa

:

Retkelle tarvitaan hyvä peruskunto, reitin pituus n. 55 km. Retkellä ei edellytetä aiempaa kokemusta sähköpyöräilystä. Kuljetukset retken lähtöpaikalle Puerto del Carmeniin, Bike Sensationin vuokraamolle omatoimisesti, osoite: Av. de las Playas, 49, 35510 Puerto del Carmen. Varaa retkelle mukaan säänmukaiset ja pyöräilyyn soveltuvat varusteet, aurinkovoide ja -lasit sekä juotavaa. Retken aikana on mahdollisuus ostaa juomista. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä.

Esteettömyys Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

## VIININ VIEMÄÄ, AAMUPÄIVÄ

Helli makuaistiasi ja uppoudu Lanzarotelaisen viinin maailmaan! Suuntaa kohti Lanzaroten ainutlaatuisia viininviljelysalueita ja uusia makuelämyksiä.

Retken aikana tutustut paikallisiin viineihin ammattilaisen johdolla. Lanzarotella on noin 20 viinitilaa, joista kolmella vieraillet retken aikana. Viinitiloilla näet lähietäisyydeltä, kuinka saaren karuissa olosuhteissa onnistutaan viljelemään laadukkaita rypäleitä sekä kuulet, kuinka tiloilla viinejä valmistetaan. Tuliperäinen maa antaa viineille omanlaisensa hienostuneen maun ja näiden upeiden makujen äärelle pääset maisteluiden yhteydessä. Tiloilta on mahdollisuus ostaa kotiinviemisiksi harvinaisia, vain tiloilla myynnissä olevia viinejä.



**Kesto:**

puoli päivää (n. klo 9.30–13.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

**Hinta:** n. 75 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 12 vuotta.

**Sisältää:**

edestakaisen kuljetuksen ja viininmaistiaiset viinitiloilla (n. 2 viiniä/tila), alle 18-vuotiaille tarjotaan alkoholiton juoma.

**Opastus** englanniksi

:

**Retkipäivä** Talven 2024–2025 retkipäivä on tiistai.

:

**Huomioitavaa**

:

Varaa retkelle mukaan umpinaiset kengät, pitkähihaista vaatetta ja vesipullo, sekä käteistä mahdollisia ostoksia varten. Osalla viinitiloista maksuvälineenä käy ainoastaan käteinen. Varaa retki viimeistään 7 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Voit tiedustella mahdollisia vapaita paikkoja oppaaltamme kohteessa tai Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 3 henkilöä ja enimmäisosallistujamäärä 8 henkilöä.

**Esteettömyys** Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

## **VIININ VIEMÄÄ, ILTAPÄIVÄ**

Helli makuaistiasi ja uppoudu Lanzarotelaisen viinin maailmaan! Suuntaa kohti Lanzaroten ainutlaatuisia viininviljelysalueita ja uusia makuelämyksiä.

Retken aikana tutustut paikallisiin viineihin ammattilaisen johdolla. Lanzarotella on noin 20 viinitilaa, joista kolmella vieraillet retken aikana. Viinitiloilla näet lähietäisyydeltä, kuinka saaren karuissa olosuhteissa onnistutaan viljelemään laadukkaita rypäleitä sekä kuulet, kuinka tiloilla viinejä valmistetaan. Tuliperäinen maa antaa viineille omanlaisensa hienostuneen maun ja näiden upeiden makujen äärelle pääset maisteluiden yhteydessä. Tiloilta on mahdollisuus ostaa kotiinviemisiksi harvinaisia, vain tiloilla myynnissä olevia viinejä.



**Kesto:**

puoli päivää (n. klo 15.30–19.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

**Hinta:** n. 75 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 12 vuotta.

**Sisältää:**

edestakaisen kuljetuksen ja viininmaistiaiset viinitiloilla (n. 2 viiniä/tila), alle 18-vuotiaille tarjotaan alkoholiton juoma.

**Opastus** englanniksi

:

**Retkipäivä** Talven 2024–2025 retkipäivä on torstai.

:

**Huomioitavaa**

:

Varaa retkelle mukaan umpinaiset kengät, pitkähihaista vaatetta ja vesipullo, sekä käteistä mahdollisia ostoksia varten. Osalla viinitiloista maksuvälineenä käy ainoastaan käteinen. Varaa retki viimeistään 7 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Voit tiedustella mahdollisia vapaita paikkoja oppaaltamme kohteessa tai Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 3 henkilöä ja enimmäisosallistujamäärä 8 henkilöä.

**Esteettömyys** Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

## VESIPUISTO AQUALAVA

Aqualava-vesipuiston pärskeissä viihtyy koko perhe! Playa Blancassa sijaitsevan vesipuiston allasalueet ovat suunniteltu kaikenikäisille, myös perheen pienimmille on tarjolla omat altaansa.

Vesipuistoalueella viihdykettä tarjoavat useat vesiliukumäet, joissa voit heittäytyä virran vietäväksi uimarenkaiden kanssa tai ilman. Pitkät ja mutkikkaat liukumäet eivät jätä kylmäksi hurjintakaan vesipettoa! Nälän yllättäessä voit nauttia lounasta alueen ravintolassa, tai poiketa ostamaan pientä välipalaa alueella olevasta kaupasta.



#### Aukioloajat

:

Talvella 2024–2025 puisto on avoinna päivittäin n. klo 10–17. Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 25 €/aikuinen, 18 € / 3–11-v. lapsi

Sisältää: pääsylipun ja vesipuiston järjestämän menokuljetuksen puistoon (ma, ke ja pe).

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

#### Huomioitavaa

:

Vesipuiston järjestämä menokuljetus Playa Blancasta ma, ke ja pe. Muina päivinä siirtyminen puistoon omatoimisesti. Siirtyminen puistosta hotelleille aina omatoimisesti. Osassa liukumäkiä pituusrajoitus (120 cm). Vesipuiston ravintola sulkeutuu n. klo 14.30. Puisto on avoinna säävarauksella. Varaa lippu viimeistään edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Lippuja ei varattavissa Relaxia Lanzasur Club -hotellista.

Lasten aktiviteettiallas Corsario Bay on huollon vuoksi poissa käytöstä arviolta 18.11.2024 asti. Kaikki muut vesipuiston laitteet ja aktiviteetit (Timan Fire liukumäkineen, Magma Lazy River ja Aqualava Beach Wave Pool) ovat käytössä normaalisti.

#### Esteettömyys

:

Liikkuminen: Vesipuiston maksuttoman bussikuljetuksen kyytiin tulee nousta omatoimisesti tai oman avustajan avulla. Puiston alue on melko tasaista ja alusta laatoitettua. Vesiliukumäkiin ja altaisiin ei ole esteetöntä pääsyä. Aaltoaltaaseen ei ole portaita vaan allas syvenee vähitellen, ei tukikaidetta. Villijoki altaaseen on muutama porras sekä tukikaide. Puistossa on esteettömät wc- ja suihkutilat.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Puiston alueella on mahdollista liikkua pyörätuolilla, rollaattorilla ja rattailla. Kokoontaitettavat apuvälineet ja rattaat voi ottaa mukaan.

## VALASBONGAUSTA KATAMARAANILLA



Vietä meripäivää Puerto Caleron ja Puerto del Carmenin edustalla! Jos onni on myötä, voit nähdä heiluvia pyrstöjä, eviä ja muhkeita hengityssuihkuja mukavasti katamaraanista käsin.

Alus suuntaa Puerto Caleron satamasta ja vie sinut avomerelle, jossa on mahdollisuus bongata ja kuulla majesteettisia valaita ja delfiinejä. Aluksen koulutettu miehistö kertoo retken aikana tarkemmin seuduilla esiintyvistä eri valas- ja delfiinilajeista, kuten brydenvalaista sekä pullonokka- ja harmaadelfiineistä. Aluksen kannella voit nauttia merimaisemien lisäksi tuliperäisen saaren kauniista rannikkomaisemista.

Ympäristöystävällinen katamaraani on täysin äänetön. Alus on varustettu 360-asteen kameralla ja vedenalaisella mikrofoniolla, jotta saisit kokea parhaan mahdollisen elämyksen. Retkellä liikutaan eläinten luonnollisessa elinympäristössä ja tästä syystä takuuta eläinten näkemisestä ei ole. Retkijärjestäjä lahjoittaa osan retken myyntituotosta mertensuojeluun.

#### Kesto:

puoli päivää (n. klo 9–14). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 120 €/aikuinen, 90 € / 5–12-v. lapsi

Sisältää: katamaraanimatkan, juomaveden ja pienen välipalan (esim. hedelmä)

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä

:

Talven 2023–2024 retkipäivät ovat ti, to ja la 23.3.2024 asti. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 25.12.2023 ja 1.1.2024.

#### Huomioitavaa

:

Kuljetukset omatoimisesti Puerto Caleron satamaan, lähtö WeWhale-katamaraanin luota. Ilmoita hyvissä ajoin ennen retkipäivää matkalla mukana oleva puhelinnumero Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppallemme kohteessa, jotta retkijärjestäjä voi lähettää tarkan koordinaatin katamaraanin sijainnista ja tapaamisajasta. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken enimmäisosallistujamäärä on 12 henkilöä.



Esteettömyys Liikkuminen: Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

Lastenrattaat: Retkelle on mahdollista ottaa mukaan rattaat.

## SUKELLUSVENESEIKKAILU ATLANTILLA

Oletko haaveillut pääseväsi jonain päivänä oikean sukellusveneeseen kyytiin? Hyppää mukaan Suomessa rakennetun keltaisen sukellusveneeseen kyytiin ja koe ihmeellinen ja ainutlaatuinen kokemus.

Sukellusvene vie lomailijat Puerto Caleron -rannasta Atlantin pinnan alle. Veneen vedenalaisista ikkunoista eteesi avautuu kalojen ja merenelävien valtakunta. Voit tallentaa näkymät kameraasi jopa 30 metrin syvyydessä. Hauska ja ainutlaatuinen kokemus koko matkaseurueelle! Retkellä on mukana valokuvaaja. Retken aikana on mahdollista kuunnella kuulokkeiden kautta audioselostusta retkestä useilla eri kielillä, myös suomeksi.

Kesto:

puoli päivää (n. klo 11.30–14.30). Sukellusveneeseen lähtöaika klo 13 ja kesto n. 45–60 minuuttia. Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 64 €/aikuinen, 42 € / 2–14-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 2 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja todistuksen sukelluksesta.

Lisämaksusta

:

Vapaavalintainen valokuva sukellusveneeseen kannella (n. 8 €/kpl), maksetaan retkellä.

Opastus

:

monikielinen (sis. englanti). Sukelluksen aikana on mahdollista kuunnella audioselostusta suomeksi.

Retkipäivä

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat ma, ti, ke, to ja pe. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 25.12.2024 ja 1.1.2025.

Huomioitavaa



:

Sukellusvene lähtee Puerto Caleron rannasta, jonne kuljetukset retkipysäkeiltä. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä.

Esteettömyys Liikkuminen: Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

: Lastenrattaat: Retkelle on mahdollista ottaa mukaan rattaat.

## I LOVE PAPAGAYO – KATAMARAANIRETKI

Aurinkoa, merta ja tuulta purjeissa! Vietä hauska lomapäivä Atlantin aalloilla ja rentoudu katamaraanin kannella.

Katamaraani risteilee pitkin Lanzaroten eteläistä rannikkoa noin neljän tunnin ajan. Kapteeni valitsee reitin päivän sään mukaan. Matkalla pidetään uimatauko, jolloin voit pulahtaa virkistävään veteen ja halutessasi tutkia Papagayon upeaa rantaa kanootilla meloen. Päivän aikana tarjoillaan lounas katamaraanilla.

Kesto:

koko päivä (n. klo 9–16). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 69 €/aikuinen, 64 € / yli 60-v., 40 € / 3–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen (pl. La Isla y El Mar, THB Flora ja Villas Alondra -hotellit), lounaan, välipalan ja juomat retken ajan (vesi, virvoitusjuomat, olut, sangria, mojito).

Lisämaksusta Alukselta voi ostaa omaksi snorkkelin ja sukellusmaskin (n. 14 €/setti).

:

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä

:

Talven 2023–2024 retkipäivät ovat ti, to, pe ja la. Retki toteutetaan 23.3.2024 asti.

Huomioitavaa

:

Omatoiminen siirtyminen aluksen lähtöpaikalle Puerto del Carmenin satamaan La Isla y El Mar, THB Flora ja Villas Alondra -hotelleista. Varaa retkelle mukaan uimavarusteet. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis). Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta ennen retkipäivää Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai oppaalle kohteessa. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

#### Esteettömyys

:

Liikkuminen: Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.  
Lastenrattaat: Retkelle on mahdollista ottaa mukaan rattaat. Mikäli otat rattaat mukaan, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaалlemme kohteessa.

## I LOVE SUNSET – AURINGONLASKUN KATAMARAANIRISTEILY

Vietä unohtumaton ilta Atlantin aalloilla, Puerto del Carmenin edustalla auringonlaskua ihailien. Tätä upeaa kokemusta ei kannata jättää väliin!

Katamaraani risteilee pitkin Lanzaroten eteläistä rannikkoa, josta avautuu upeat maisemat rannikolle. Sään suosiessa voit nähdä naapurisaari Fuerteventuralla sijaitsevan Corralejon kaupungin valojen syttyvän iltaloistoonsa. Risteilyn aikana nautit tervetuliaisjuomaksi mojiton ja illan aikana henkilökunta tarjoilee vielä kanapeita juoman kera.

#### Kesto:

puoli päivää (n. klo 14.45–19.30). Laivamatka n. 2 tuntia. Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 46 €/aikuinen, 35 € / 3–11-v. lapsi

#### Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen (pl. La Isla y El Mar, THB Flora ja Villas Alondra -hotellit), välipalan ja tervetulojuoman (mojito tai alkoholiton vaihtoehto) sekä yhden valinnaisen



juoman (alkoholiton virvoitusjuoma, olut, sangria).  
Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)  
:  
Retkipäivä Talven 2023–2024 retkipäivät ovat ti, to ja la. Retki toteutetaan 21.3.2024 asti.  
:  
Huomioitavaa

:  
Omatoiminen siirtyminen aluksen lähtöpaikalle Puerto del Carmenin satamaan La Isla y El Mar, THB Flora ja Villas Alondra -hotelleista. Ilmoita mahdollisesta erityisruokavalion tarpeesta ennen retkipäivää Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai oppaалlemme kohteessa. Aluksella ei ole baaria mistä ostaa lisäjuomia. Retken aikana ei ole uimataukoa. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

Esteettömyys

:  
Liikkuminen: Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.  
Lastenrattaat: Retkelle on mahdollista ottaa mukaan rattaat. Mikäli otat rattaat mukaan, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaалlemme kohteessa.

## **LAUTTALIPUT FUERTEVENTURALLE, KULJETUKSELLA**

Lähde tutustumaan päiväksi Lanzaroten naapurisaareen! Retki yhdistää kätevästi bussikuljetukset suoraan Lanzarotella Playa Blancan satamaan sekä lauttaliput Fuerteventuralle ja takaisin.

Tutustu omatoimisesti saareen ja päättä itse päivän ohjelmastasi. Corralejon kylässä voit tehdä ostoksia, vieraila vesipuistossa, tai jatkaa matkaa luonnonpuiston hiekkadyneille nauttimaan auringosta.

Kesto:

koko päivä (n. klo 8–19). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai



oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 44 €/aikuinen, 30 € / 3–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen Lanzarotella Playa Blancan satamaan ja lauttalipun.

Opastus

:

monikielinen (sis. englantia). Linja-autonkuljettaja ja lautan henkilökunta puhuu englantia. Fuerteventuralla liikutaan omatoimisesti.

Retkipäivä Talven 2024–2025 retkipäivät ovat ti, ke ja pe.

:

Huomioitavaa

:

Varaa mukaan passi tai henkilökortti. Lautta lähtee Blaya Blancasta, jonne kuljetukset retkipysäkeiltä. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin ja laivan kyytiin. Satamissa laivaan siirryttäessä matkaa on n. 50–100 metriä ja kuljettava maasto on asfalttia. Laivaan noustaan siltaa/ramppia pitkin. Laivassa on esteettömät wc-tilat.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkellä on mahdollista liikkua pyörätuolilla, rollaattorilla ja rattailla.

## LAUTTALIPUT FUERTEVENTURALLE, ILMAN KULJETUSTA

Lähde tutustumaan Lanzaroten naapurisaareen! Varaa lauttaliput ja suuntaa omatoimiselle retkelle päiväksi, tai vaikka kahdeksi.

Corralejon Vanhassakaupungissa sinua odottavat hurmaavat pienet kujat ja ihastuttavat ravintolat. Tutki kylän tarjontaa ja tee ostoksia, tai suuntaa dyyneille nauttimaan auringosta. Vesipedot suuntaavat vesipuistoon ja seikkailunhaluiset jatkavat matkaa saaren muihin osiin. Päätä itse reissun kestosta ja päiväohjelmastasi, omien mieltymystesi mukaan.

#### Ajankohta

:

Talvella 2024–2025 lautta liikennöi päivittäin. Laivamatkan kesto n. 30 minuuttia/suunta.

Hinta: n. 38 €/aikuinen, 20 € / 3–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen lauttalipun.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

#### Huomioitavaa

:

Varaa mukaan passi tai henkilökortti. Lautta lähtee Blaya Blancasta, jonne kuljetukset omatoimisesti. Tarkista lauttojen aikataulut [täältä](#). Meno- ja paluukuljetuksen ei tarvitse tapahtua samana päivänä. Lauttalipun saat Lineas Romeron Videocostan toimistolta, osoite: C. Salida a Fuerteventura, 1, 35580 Playa Blanca. Sataman toimistolla tulee olla 20 minuuttia ennen lautan lähtöä. Lautalla on kahvila, josta voi ostaa juotavaa ja pientä syötävää. Lautta liikennöi säävarauksella. Varaa liput viimeistään edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä.

#### Esteettömyys

:

Liikkuminen: Satamissa laivaan siirryttäessä matkaa on n. 50–100 metriä ja kuljettava maasto on asfalttia. Laivaan noustaán siltaa/ramppia pitkin. Laivassa on esteettömät wc-tilat.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Laivalla on mahdollista liikkua pyörätuolilla, rollaattorilla ja rattailla.

## SUKELLUSKOKEILU

Lähde unohtumattomalle vedenalaiselle seikkailulle! Sukelluskokeilu tutustuttaa sinut laitesukelluksen ihmeelliseen maailmaan. Tällä retkellä et tarvitse aikaisempaa kokemusta sukeltamisesta.





Sukelluskokeilu alkaa kouluttajien pitämällä koulutuksella, jossa perehdyt sukelluksen saloihin. Koulutuksen jälkeen on aika pulahtaa kokeneen sukellusohjaajan valvonnassa veteen ja kokeilla oppejasi käytännössä. Vedessä koet, millaista on hengittää sukellusvarusteilla veden alla, ja näet merenalaisen maailman uudesta näkökulmasta.

Sukelluskokeilu toteutetaan Native Diving -sukelluskeskuksen kokoneiden sukellusohjaajien johdolla Costa Teguisessa.

**Kesto:**

puoli päivää (n. klo 8–12.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

**Hinta:** n. 75 €/aikuinen, 60 € / 8–11-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 8 vuotta.

**Sisältää:**

edestakaisen kuljetuksen, sukellusvarusteet, 30–40 minuutin sukelluksen ja opastuksen.

Lisämaksusta Valokuvat ja videot sukelluksesta (n. 25 €), maksetaan retkellä.

:

**Opastus** monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

**Retkipäivä**

:

Talven 2023–2024 retkipäivät ovat ma, ti, ke, to, pe ja la. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 25.12.2023 ja 1.1.2024.

**Huomioitavaa**

:

Retkellä edellytetään perustason uimataitoa. Varaa retkelle mukaan uimavarusteet ja pyyhe. Retki ei sovellu verenpaine-, hengitys- tai sydänperäisistä ongelmista kärsiville, epileptikoille eikä raskaana oleville. Ennen sukellusta sukelluskeskuksella täytetään lääketieteellinen kysely sukelluksen sopivuudesta. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä.

**Esteettömyys** Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

## **BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE**

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

### **Hinta**

Lomakohteesta riippuen 12–30 €/aikuinen, 6–15 € / lapsi 2–17-v. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloituksetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

## **YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS**

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot näet tehdessäsi varausta.

Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö. Yksityiskuljetukseen voivat osallistua vain samalla matkavarauksella olevat henkilöt.

Yksityiskuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

## **Kanariansaaret**

## **Matkat Kanariansaaret**

**Kanariansaaret** houkuttelevat miellyttävällä ilmastollaan suomalaisia luokseen sukupolvesta toiseen. Atlantin aaltojen hyväilemiltä Kanariansaarilta, Onnellisten saarilta, löytyvät joka makuun sopivat rannat ja kunkin lomabudjetin mukaiset **hotellit**.

## KANARIANSAARTEN MATKAKOhteet

Matkat Kanarian **Fuerteventuralle Corralejoon, Jandiaan, Caleta de Fusteen** ja **El Cotilloon** ovat täynnä vauhdikkaita harrastuksia, kuten surffausta. Corralejon upeilla, kilometrien mittaisilla hiekkadyneillä ja Jandian kuuluisalla Playa de Matorralin rannalla rentoudutaan ja nautitaan auringosta täysin siemauksin. Caleta de Fustessa ja El Cotillossa lomaillaan rauhallisemmassa ympäristössä rannoista ja lomakylän palveluista nauttien.

Loma **Lanzaroten Costa Teguisessa, Playa Blancassa** ja **Puerto del Carmenissa** sujuu kuuluisissa tulivuorenpurkausten muokkaamista karunkauniissa maisemissa, jotka ovat komeimmillaan Timanfayan kansallispuistossa.

**Gran Canarian** legendaarisessa kaupungissa **Las Palmasissa** näkee aitoa kanarialaista elämänmenoa. Aidon kanarialaisen kylän tunnelmaa ja upeita luontoelämyksiä koet uutuuskohteessamme **Agaetessa**. Rauhallisessa **Playa Tauritossa** nautitaan all inclusive -hotellien yltäkylläisistä palveluista, **Arguineguinissa** avarista, laadukkaista lomahuoneistoista idyllisessä ympäristössä. **Melonerasissa** viihdytään tyylikkäässä lomaympäristössä, ja **Maspalomasin** laajojen hiekkadyynien lähellä sykkii suosittu yöelämän keskus, **Playa del Inglés**. **San Agustín** houkuttaa rauhallisemmalla lomatunnelmalla, silti kaikki Playa del Inglésin riennot ovat lyhyen matkan päässä. **Puerto Rico** hemmottelee auringonpalvoja, ja **Puerto de Mogan** on rauhallinen ja pittoreski lomakeidas. Lapsille Gran Canaria tarjoaa vesipuistoja, vartuneempaa väkeä houkuttelevat spa-hemmottelut ja golfkentät.

**Teneriffan** lomakylä **Costa Adejen, Los Cristianosin, Los Gigantesin, Playa de las Américasin, Playa Paraison** ja **Puerto de la Cruzin** sekä pääkaupungin **Santa Cruzin** maisemaa hallitsee lähes neljän kilometrin korkeuteen kurottuva Teide. Saari on hyvä aktiivilomailijan valinta, sillä tarjolla on mm. patikointia, pyöräilyä ja valassafareita. Teneriffan monipuolisissa lomakylissä viihtyvät niin lapset kuin aikuiset.

**Talvikauden 2024–25 uutuuskohteemme La Gomera** hurmaa ainutlaatuisella luonnollaan. Vuoristoisen saaren metsien kauneus ja jylhät rantamaisemat tulevat parhaiten tutuiksi

patikkaretkillä ja vuokra-autoillen. Pienissä Valle Gran Reyn ja Playa de Santiagon kylissä vietetään leppoisaa lomaa rauhallisessa ympäristössä.

Voitko lähteä lomalle lyhyelläkin varoitusajalla? Katso [äkkilähdöt Kanariansaarille](#).

## **MATKUSTUSASIAKIRJAT**

Suomen kansalainen tarvitsee Espanjaan matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai sirullisen henkilökortin.

### **Important information for non-Finnish citizens**

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

## **TERVEYS JA TURVALLISUUS**

### **Terveyden ja hyvinvoinninlaitos**

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset [tästä](#).

### **Ulkoministeriö**

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohteesi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

### **Suu-nenäsuojaimen käyttö**

Suu-nenäsuojaimen käyttö on suositeltavaa apteekeissa, sairaaloissa ja klinikoilla asioidessa.

## **KANARIANSAARTEN HINTATASO**



Hintataso Kanariansaarilla on suunnilleen sama kuin Suomessa. Ravintoloiden ja ostosten hintataso on lähes sama kuin meillä, supermarketeissa elintarvikkeet ja alkoholi jonkin verran edullisempia.

## JÄNNITE

Kanariansaarilla jännite on 220 V. Useimmissa hotelleissa suomalaiset sähkölaitteet sopivat pistorasioihin. Tarvittaessa voit ostaa välikappaleen *adaptador*, hinta n. 1,50 €. Jotkut hotellit lainaavat välikappaleita.

## AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä [Aurinkomatkat-sovelluksen](#) chatissa.

Aurinkomatkapakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

---

## OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

---

## TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

## KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomamatkojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

## Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).

---

## Löytötavarat

Jos olet vahingossa jättänyt omaisuuttasi:

- **Finnairin lentokoneeseen lennolla matkakohteeseen**  
Ota yhteyttä paikallisen lentoaseman löytötavarapalveluun. Tavarasta ja sen löytäjästä

(matkustamohenkilökunta tai siivouspalvelu) riippuen se voidaan myös toimittaa Finnairin maapalvelujen edustajalle, joka lähettää sen Excess Baggage Companylle Helsinkiin.

- **Finnairin lentokoneeseen lennolla Suomeen**

Finnair toimittaa löydettyt tavarat Excess Baggage Companyn palvelutiskille Helsinki-Vantaan lentoasemalla. Voit tiedustella löytötavaroita Excess Baggage Companysta ks. yhteystiedot alla.

Huomaathan, että kadotetut passit viedään Suomen rajavalvonnalle. Lentokoneeseen jätetyt tupakka- ja alkoholituotteet viedään Helsinki-Vantaan lentoaseman tullin tarkastuspisteelle.

#### **Excess Baggage Company**

Palvelupiste: <https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/excess-baggage-company>

Puhelinpalvelu: +358 9 81 71 19 68

Sähköpostitiedustelut: [helsinki@excess-baggage.com](mailto:helsinki@excess-baggage.com)

- **Lomakohteeseen**

Ota yhteys suoraan Suomen Löytötavarapalveluun, mikäli unohdit tavaroitasi lomakohteeseen. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan. Aurinkomatkojen asiakkaita palvelee Kouvolan palvelunumerossa **Suomen Löytötavarapalvelu**

#### **ATERIAT HOTELLISSA**

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

**AAMUKAHVI** sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

**AAMIAINEN** sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

**BUFFETAAMIAINEN** sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaamman paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi



lihatuotteita.

**Omatoimisilla Kaupunkilomilla** matkan hintaan voi sisältyä aamukahvin, aamiaisen tai buffetaamiaisen sijaan amerikkalainen, englantilainen, irlantilainen, skottilainen tai kevyt aamiainen. Näistä neljä ensimmäistä erottaa aamiaisesta useimmiten se, että tarjolla on mm. munia, pekonia tai makkaroita eri muodoissaan. Kevyt aamiainen on vaatimaton, lähinnä aamukahviin rinnastettava aamiaisvaihtoehto.

**PUOLIHOTOON** kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen. Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

**TÄYSIHOITO** sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

**RUOKAJUOMAT** eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

**ALL INCLUSIVE** -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. Joissain hotelleissa voi myös olla mahdollista ruokailla á la carte -ravintolassa muutamana päivänä viikossa. Aurinkomatkat ei voi taata paikkaa á la carte -ravintolassa. Á la carte -ravintolaan tarvitaan usein pöytävaraus. Tarkista ravintolan varaustilanne hotellilta.

All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita. All inclusive-palvelu on usein verrannollinen hotellin tasoluokitukseen.

## ERIKOISRUOKAVALIO



Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Mikäli sinulla on erikoisruokavalio, olethan itse yhteydessä suoraan hotelliin saatavuuden ja mahdollisten lisäkustannusten selvittämiseksi.

## **PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA**

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

## **ENSIMMÄISEN PÄIVÄN ILLALLINEN ILTALENNOLLA**

Mikäli matkasi hintaan sisältyy illallinen ja saavut ensimmäisenä päivänä hotellille iltalennolla illallisajan jälkeen, on mahdollista, että hotelli on järjestänyt pientä purtavaa huoneeseen tai tarjoaa ylimääräisen aterian jonain muuna lomapäivänä. Käytäntö vaihtelee hotelleittain ja ajankohdittain.

## **AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAMUNA**

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

## **HOTELLIN YMPÄRISTÖ**

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja



eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

## **HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS**

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppaallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata.

**Hotellihuoneet luovutetaan** lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

## **HUONEIDEN VARUSTUS**

### **ILMASTOINTI JA LÄMMITYS**

Monien lomakohteiden hotelleissa on käytössä yksi ilmastointijärjestelmä, joka vuodenajasta riippuen joko lämmittää tai viilentää. Hotellien ilmastointi- ja/tai lämmitysjärjestelmä ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi tai lämmitys saattaa toimia rajoitetusti, esim. vain muutaman tunnin päivässä. Joidenkin hotellien kohdalla on ilmoitettu erikseen itsesäädettävästä ilmastointi- ja/tai lämmitysmahdollisuudesta. Huomioi, että tässäkään tapauksessa huoneen lämpötilaa ei välttämättä pysty muuttamaan useammilla asteilla vaan kyse on ennemminkin ilmanvaihdosta. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.



Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä tai muita ajoittaisia katkoksia sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

## **INTERNETYHTEYDET**

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

## **KEITTIÖVARUSTUS**

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

## **KYLPYHUONE JA WC**

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

## **MINIBAARI**

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

## **TALLELOKERO**

Hotellin tallelokero käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

## **TELEVISIO**

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

## **ÄÄNIERISTYS**

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

## **KOSTEUS HUONEISSA**

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

## **HOTELLIEN LISÄPALVELUT SEKÄ UIMA-ALTAIDEN LÄMMITYS JA VEDEN LAATU**

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

Hotellien tiedoissa kerrottiin hotellien tarjoamiin aktiviteetteihin voi tulla muutoksia lomakauden aikana kysynnän vaihdellessa.

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

Hotellikuvauksessa kerrotaan uima-altaiden veden laadusta, esimerkiksi onko uima-altaiden vesi puhdasta merivettä tai mineraalivettä. Huomioithan, että mikäli hotellissa on ilmoitettu olevan makean veden allas/altaita, voi vesi joissain tapauksissa olla myös merivedestä puhdistettua vettä. Vesi voi tuntua suolaiselta, mutta sen suolapitoisuus on kuitenkin merkittävästi merivettä alhaisempaa. Veteen voidaan myös ajoittain sekoittaa suolaa veden puhtaana pidon vuoksi.

## **TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA**

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.

## **SIIVOUS**

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

**HYVÄÄ MATKAA!**